
２０２３年１０月 吉日 

 

お得意先様 各位 

 

 長野東技株式会社 

長野県岡谷市長地梨久保 1-6-23 
TEL.0266-26-1711 

FAX.0266-26-1311 

   

棚卸による臨時休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では決算棚卸の為、下記のとおり通常の業務を休業させていただきますの

で、何卒よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

臨時休業日 ２０２３年１０月２０日（金） 

 

 

※  棚卸の為、納品・出荷業務等は停止させていただきます。 

 

※ お急ぎの方は１９日（木）までに早めのご注文をお願いいたします。 

   

 

大変ご迷惑をおかけする事とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


